DESPACHO

APROVADO.
aminhe-se a quem de direito.

N  JOSE  BIS
Presidente

errana, 2022.

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA - SP

REQUERIMENTO n2  215/2022

EMENTA: SOLICITA CONSTRUÇÃO DE BARREIRA PARA CONTENÇÃO DE AGUAS DA CHUVA QUE

INVEDEM A EMEI PROFESSORA LILIA MARCIA BORGES DOS SANTOS

O Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno, e após apreciação
e aprovação desse Douto Plenário, requer que seja oficializado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Sr. Leonardo Caressato Capiteli, que determine junto ao setor responsável, que
construa uma barreira para contenção de Aguas da chuva que invadem a EMEI Professora Lilia
Márcia Borges dos Santos.

Justificativa: As Aguas das chuvas que descem da rotatória Praça das Bandeiras invadem
a área de lazer das crianças, o pátio e algumas dependências da escola , trazendo transtornos para
os funcionários e professores.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2022.

WALDENOR DE ASSIS SILVA

Municipal de Serrana

Camara Municipal de  Serrana

111111 liii11111111111111111d1
PROTOCOLO GERAL 379/2022

Data: 20/06/2022 - Horario: 15:55
Legiblativo - REO 215/2022

	Page 1